
 

 
 

Informacja o wpłynięciu pytań  

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 
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00-611 Warszawa 
 

Warszawa, 16.06.2020 r 

 

TO-250-12TA/20/KO 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa i montaż regałów przesuwnych do archiwum”.  

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 15 czerwca 2020 roku wpłynęło od uczestników przedmiotowego 
postępowania następujące pytanie: 

 
Pytanie numer 1 
Ściany regałów mają być perforowane, ale tylko szczytowe czyli skrajne (pierwsze w ciągu od strony korby 
i pierwsze z tyłu regałów)? Ściany środkowe mają (mogą) być pełne? 
Odpowiedź: 
Ściany środkowe także mają być perforowane (lub ażurowe) z możliwością przewiewu powietrza  
w poziomie. 
 
Pytanie numer 2 
Ściana frontowa (skrajna z mechanizmem napędowym i korbą) i osłona mechanizmu napędowego mają 
być pełne do wysokości korby, wyżej ściana frontowa ma być perforowana? 
Odpowiedź: 
Ściana frontowa ma być powyżej mechanizmu korby perforowana z możliwością przewiewu powietrza  
w poziomie. 

 
Pytanie numer 3 
Czy konieczne jest wykonywanie półek perforowanych w sytuacji kiedy w regałach będą przechowywane 
pudła z dokumentami, które ustawione będą praktycznie na całej powierzchni półki i w ten sposób 
skutecznie zakryją otwory (perforację) w półkach i w ten sposób nie uzyska się zakładanego efektu 
przewiewu powietrza w regałach poprzez perforację w półkach. Przy czym perforacja półek podniesie 
koszty wykonania regałów i te będą droższe od standardowych regałów z półkami bez perforacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymogu zastosowania do wyceny półek "roboczych" jako perforowanych ; 
półki mają być pełne, natomiast półki "daszące" – perforowane. 
 
Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążąca dla Wykonawców. Wykonawca powinien w złożonej 
ofercie uwzględnić wprowadzoną zmianę. 
 
 
      Z poważaniem 
 

Zatwierdzono kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Zastępcę Dyrektora 
ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
mgr Joannę Krzemińską w dniu 16.06.2020 r. 
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